ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSSAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Francisco Timm, nº 480, Centro, Santa Rosa/RS, CEP 98780-803
Telefone: (55) 3513-5100 – Site: www.fumssar.com.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 02/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, DE
RESERVA DE VAGAS E DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA - FUMSSAR, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, representada pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público
n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 15 de agosto de 2022, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitações de reserva de vagas destinadas às pessoas com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitações de condições especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão
fazê-lo no período de 27 a 29 de setembro de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Santa Rosa/RS, 26 de setembro de 2022.

Delcio Stefan,
Presidente da FUMSSAR.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSSAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Francisco Timm, nº 480, Centro, Santa Rosa/RS, CEP 98780-803
Telefone: (55) 3513-5100 – Site: www.fumssar.com.br

Página 2 de 3

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1771290 Bruna Zimmer Dos Santos Médico Clínico Geral III Deferida

1770660 Fernanda Gabriela Turra Rigo Médico Clínico Geral III Deferida

1771745 Luisa Cascaes Dos Santos Médico Clínico Geral III Deferida

1775064 Diessica Francieli Da Rosa Médico Clínico Geral IV Deferida

1776245 Diessica Gisele Schulz Médico Clínico Geral IV Deferida

1776148 Jaqueline Plack Médico Clínico Geral IV Deferida

1773352 Raul Uhmann Hilbig Médico Clínico Geral IV Deferida

1771285 Aline De Avila Ramos Médico da Família e Comunidade Deferida

1775833 Bruno Tischler Médico da Família e Comunidade Deferida

1775901 Gabriela Massaia Kuphal Bassani Médico da Família e Comunidade Deferida

1770877 Gilmaria Ferreira De Almeida Médico da Família e Comunidade Deferida

1772717 Julia Lazzari Rizzi Médico da Família e Comunidade Deferida

1771299 Paulo Roberto Ventura Brandao Filho Médico da Família e Comunidade Deferida

1773040 Roberto Mancebo Garzon Médico da Família e Comunidade Deferida

1772722 Keli Cielo Médico da Família e Comunidade I Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSSAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Francisco Timm, nº 480, Centro, Santa Rosa/RS, CEP 98780-803
Telefone: (55) 3513-5100 – Site: www.fumssar.com.br

Página 3 de 3

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1770984 Jeferson Henrique Neuhaus Médico Clínico Geral III Indeferida

1771295 Jose Carlos Borges Nunes Médico Clínico Geral III Indeferida

1771222 Leonardo Da Rosa Médico Clínico Geral III Indeferida

1771891 Maria Mirella Nascimento Costa Médico Clínico Geral III Indeferida

1770438 Raul Uhmann Hilbig Médico Clínico Geral III Indeferida

1770636 Camila Da Silva Macedo Médico Clínico Geral IV Indeferida

1770742 Luis Eduardo Floriano Maciel Médico Clínico Geral IV Indeferida

1770841 Adriana Maria De Almeida Médico da Família e Comunidade Indeferida

1772538 Leticia Pires Nunes Médico da Família e Comunidade Indeferida

1771011 Jose Wagner Sousa Teixeira Médico da Família e Comunidade I Indeferida

		2022-09-26T10:00:11-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053